Food Information Regulation

Artikel ID: 0042579
Supplier ID: 711.00.0050

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: BBQ & mallows 250gr
Barcode: 5400265026510

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, zetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en soja bevatten.

Allergenen

Exploitant
HAMLET nv

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1400 kJ 336 kcal
Eiwitten 3,6 gram
Koolhydraten 79 gram
Waarvan suikers 71 gram

Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053418
Supplier ID: 6702

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Rough & authentic borrelbroodmix in bakvorm 350gr
Barcode: 8720168764027

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempoeder, dextrose.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 958 kJ (228 kcal)
Eiwitten 6,9 gram
Koolhydraten 34,3 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 6,7 gram
Waarvan verzadigd 0,8 gram
Voedingsvezels 2,0 gram
Natrium 1,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053400

SREBIEIRE Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Rough & authentic dip quattro kerriedip, cocktailsaus, aioli en bbq saus
Barcode: 8720168763969

Lijst met ingrediénten

Kerriesaus (carnaval): water, raapzaadolie, suiker, gemodificeerd maiszetmeel, scharrelkippen EIGEEL, zout, kerrie (bevat
SELDERL), glucose-fructosestroop, voedingszuur (E330,E260, E270), kruiden, specerijen, conserveermiddel (E202),azijn,
MOSTERDZAAD, kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel azijn, MOSTERDZAAD, kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415),
MOSTERDpoeder, ui, antioxidant (E385),aroma. Bevat 0,9% kerrie. Cocktailsaus: water, raapzaadolie, tomatenconcentraat,
glucose-fructosestroop, azijn, gemodificeerd maiszetmeel invertsuiker, zout, scharrelkippen El, maiszetmeel,
kruiden,specerijen, conserveermiddel (E202), voedingszuur (E260, E270),verdikkingsmiddel (E412), natuurlijk aroma en
voedingszuur(E330). BBQ saus: water, suiker, tomatenconcentraat, azijn, zout, kruiden, specerijen, ui, gemodificeerd
maiszetmeel,gerookt paprikapoeder, knoflook, voedingszuur (E330, E270),conserveermiddel (E202), kleurstof (E150c). Aioli
knoflooksaus: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260),
suiker,gemodificeerd maiszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD,koolzaadolie, conserveermiddel E202,
voedingszuur E270, kleurstof E160a,verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11%
knoflook, 0,1% knoflook-extract.

Bijzonderheden

Allergenen
ei, selderij, mosterd

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1203 kJ (287 kcal) / 963 kJ (233 kcal) / 623 kJ
(149 kcal) / 2376 kJ (568 kcal)

Eiwitten 0,6 gram /0,7 gram /1,3 gram / 1,3 gram

Koolhydraten 8,1 gram /11,7 gram /33,8 gram / 4,5gram

Waarvan suikers 4,7 gram / 8,2 gram /32,2 gram / 2,3 gram

Vetten 28,5 gram / 20,3gram / 0,3 gram / 61,4 gram

Waarvan verzadigd 2,2gram/1,5gram /0,1 gram /4,7 gram

Voedingsvezels 0,3 gram/ 0,6gram /1,7 gram /0,2 gram

Natrium 1,1gram /1,44 gram /1,35 gram / 1,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0053427
Supplier ID: 6705

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Rough & authentic gebakken uitjes 100gr
Barcode: 8720168764058

Lijst met ingrediénten
Uien (76%), plantaardige olie (Palm), tarwemeel (gluten),

Bijzonderheden

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2410 kJ (580 kcal)
Eiwitten 6 gram
Koolhydraten 40 gram
Waarvan suikers 15 gram

Vetten 44 gram
Waarvan verzadigd 20 gram
Voedingsvezels 4,5 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053412
Supplier ID: 6700

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Rough & authentic goudse kaasbollen 75gr
Barcode: 8720168764003

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto)), tarwegluten, zeezout,
paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper,
natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van ei.

Allergenen
Melk, gluten ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2315 kJ (555 kcal)
Eiwitten 8,8 gram
Koolhydraten 48 gram
Waarvan suikers 1,0 gram

Vetten 34 gram
Waarvan verzadigd 18 gram
Voedingsvezels 2,4 gram
Natrium 1,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0053421

SREBIE Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Rough & authentic olijfolie 10cl
Barcode: 8720168764034

Lijst met ingrediénten
Rechtstreeks uit olijven en op mechanische wijze verkregen olijfolie.

Bijzonderheden
Verkregen uit koude extractie. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 3389 kJ (824 kcal)
Eiwitten

Koolhydraten
Waarvan suikers

Vetten 91,6 gram
Waarvan verzadigd 12,8 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0053382
Supplier ID: 6689

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Rough & authentic ribbelchips gezouten 90gr
Barcode: 8720168763891

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2207 kJ (527 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 54,4 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 30,7 gram
Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 4,1 gram
Natrium 1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0053385
Supplier ID: 6690

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Rough & authentic satesaus 100gr
Barcode: 8720168763907

Lijst met ingrediénten
basterdsuiker (suiker, Karamel ( E150a), (invert)suikerstroop), gemengde kruiden en specerijen (paprika, knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2009 kJ (480 kcal)
Eiwitten 16,4 gram
Koolhydraten 33,7 gram
Waarvan suikers 28,5 gram

Vetten 31,3 gram
Waarvan verzadigd 4,6 gram
Voedingsvezels 0

Natrium 1,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0053406
Supplier ID: 6698

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Rough & authentic tapaskruiden
Barcode: 8720168763983

Lijst met ingrediénten
Kruidenbotermix: zout, knoflook, oregano, peterselie, tarwezetmeel, bouillonpoeder kip (vegetarisch), peper zwart,
citroenzuur.

Bruscetta: tomatenvlokken, knoflook, oregano, basilicum.
Toscaans zout: zout, oregano, basilicum, knoflook, paprikastukjes rood, ui.

Bijzonderheden

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 769,27 kJ (183,86 kcal) /337,16 kJ (80,59 Kcal)
/ 67,47 kJ (16,12 kcal)

Eiwitten 10,79 gram / 3,92 gram / 0,74 gram

Koolhydraten 38,54 gram /18,12 gram / 3,75 gram

Waarvan suikers 1,74 gram / 0,22 gram / 0,20 gram

Vetten 2,21 gram /0,39 gram /0,15 gram

Waarvan verzadigd 0,75 gram / 0,13 gram / 0,05 gram

Voedingsvezels 14, 08 gram / 4,01 gram / 1,47 gram

Natrium 23 gram /0 gram / 89 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0037998
Supplier ID: 72751

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hertog Jan karakter fles 33cl
Barcode: 87305227

Lijst met ingrediénten
Water, Gerstemout, Tarwezetmeel, Suiker, Hop

Bijzonderheden
Koel en donker bewaren

Allergenen
Glutenhoudende granen

Exploitant
Ab-Inbev

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

7,5%
VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 20,79 Kcal
Eiwitten 0,2145 gram
Koolhydraten 1,782 gram
Waarvan suikers 0,066 gram
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium <0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




